
平成２８年１１月吉日 

中央大学剣友会 

先輩 各位 

中央大学剣友会 

東京学連剣 理事  辻村 弘毅(S57年卒) 

東京学連剣 事務担当  伊藤 俊(H4年卒) 

 

 

拝啓 寒冷の候、先輩各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、学連剣へのご理解、ご協力を賜わり、厚く御礼申しあげます。 

 さて、来たる１２月４日（日）の午前９時３０分より、東京武道館におきまして、

第２７回東京学連剣友剣道大会が開催されます。 

 本学からは、男子Ⅰ部１チーム、男子Ⅱ部１チーム、男子Ⅲ部１チーム、女子の部

１チームの計４チームが出場いたします。 

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが何卒ご来臨のうえ、出場される先輩方

への熱きご声援を賜わりますよう、お願い申しあげます。 

 

敬 具 

 

記 

 

日時：平成２８年１２月４日（日） 午前９時３０分開会式（開場 午前８時３０分） 

                  午前１０時過ぎ 試合開始 

場所：東京武道館（東京都足立区綾瀬３－２０－１） 

  ＊地下鉄千代田線 綾瀬駅東口下車 徒歩５分 

 

 

 

＊大会終了後の東京学連剣友連合会主催の懇親会については、本年は開催されません。 

 

 


